愛 剣連発 	 第１１０号

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 令 和 ３ 年 ３ 月 １ ７ 日

各地区剣道連盟	 殿

一般財団法人愛知県剣道連盟

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 理 	事 	長 	 	 	祝	 	 	 要	 司

伝達講習会開催について

標題につきまして、下記の通り開催いたします。この講習会は、中

央講習会での内容を各地区で伝達していただくためのものです。各地

区で開催される講習会の講師の方を参加者として選考し、参加確認の

うえ、派遣くださいますようお願いいたします。一般の方の受講はで

きません。受講者の人数は問いません。

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 記

日 時	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 		 	 令和３年５月２３日(日 )午前９時30分開講

会 	 	 	 場 	 	 日本ガイシスポーツプラザ第３競技場

☎ 052-362-4411

受 講 者	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 		 	 各地区講習会講師要員

持 ち 物	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 		 	 剣道具	 木刀(大小)	 	審判旗	 	 筆記用具

	 	 	 	 	 	 	 剣道試合・審判規則	 	 運営要領の手引き

	 	 	 	 	 	 	 剣道講習会資料

講 	 	 	 師 	 	 	祝 	 	 要司

締 	 	 	 切 	 	 令和３年５月８日（土）必着	 	 	 	 	 	 	 以 	 上